71. Kreisgefliigelschau
54. Rodach-Maintal-Gruppenschau
HSS Dragoon-Klub von 1912
am 4. und 5. Januar 2020 in der Stadthalle Burgkunstadt
durchgefiihrt vom KTZV Neuses a. Main
Einlieferung: Freitag den 03.01.2020 15.00-20.00 Uhr
Meldeschluss: Samstag 30.11.2019

Bitte hier Thre Anschrift eintragen.

Melde-Nr:

Name, Vorname:

Strafle, Haus-Nr.:

PLZ, Wohnort: Mitglied im Verein:
Telefon:
Ifd. | 1.0 | 1.0 | OL. | 0.1 |Rasse deutlich schreiben *Gesonderter Bogen Farbe und Verkaufspr.
Nr. |jung | alt |jung | alt | fiir GroBgefliigel, Hithner, Zwerghiihner, Tauben Zeichnung in Euro
1
2
3
4
S
6
1
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Standgeld fiir Tiere je 6 €
Standg. Jg. fir __ Tiereje 5 €
Katalog 5,00 €
Unkostenbeitrag je Aussteller 3,00 €
Datum und Unterschrift des Ausstellers SE-Stiftung auf.
Insgesamt

Ziichterabend am 04.01.2020 19.30 Uhr
bei Teilnahme bitte unbedingt Essensvorbestellung ankreuzen

Anzahl  Rinderrahmbraten mit KloB  Schweinlendchen mit Pfefferso3e und Pommes

Meldung an Michael Groff ® Zehntweg 1 * 96224 Burgkunstadt-Neuses a. Main ¢ Tel. 0162-7262872
Mit Meldung ist das Standgeld bar oder per Uberweisung (IBAN DE11 7706 1004 0000 2179 56) zu begleichen.



